000029/2025- DAP (ev. 1; fls. 1-2). A proposta foi ofertada pela ASSOCIACAO NORTE 

RIOGRANDENSE DE REGIMES PROPRIOS DE PREVIDENCIA SOCIAL (ANORPREV), 

CNPJ nº 29.949.556/0001-00 no valor individual de R$ 700,00 (setecentos reais), totalizando a 

quantia de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), conforme proposta constante do evento 10 (fl. 

1) dos autos. É curial destacar a relevância dos temas que compõem o conteúdo do referido evento, 

os quais são importantes no contexto das atuais demandas de trabalho vivenciadas pelos servidores